[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  11.05.2023                                                                                              №  13
р.п. Чуфарово
 О результатах оценки эффективности предоставления налоговых льгот по земельному налогу за 2022год по муниципальному образованию Чуфаровское городское поселение  Вешкаймского района
 Ульяновской области
Заслушав и обсудив информацию представленную Администрацией  муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение решил:
1. Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности предоставления налоговых льгот по земельному налогу за 2022год по муниципальному образованию Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области.
2. Одобрить  результаты оценки эффективности предоставления налоговых льгот по земельному налогу за 2022 год по муниципальному образованию Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области.
Приложение: на 3л. в 1 экз.
Глава
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                   М.Ф.Большакова